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（単位：百万円） 

区  分 予算額 決算額 
差 額 

（決算－予算） 
備 考 

収入 

 

 運営費交付金 

 自己収入 

  授業料・入学金・検定料収入 

  その他 

 受託研究等収入 

      

    計 

 

 

1,307 

1,186 

1,154 

32 

1 

 

2,494 

 

 

1,286 

1,200 

1,136 

64 

1 

 

2,487 

 

 

△21 

14 

△18 

32 

0 

 

△7 

 

 

（注１） 

 

（注２） 

（注３） 

 

 

 

支出 

 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

  人件費 

  受託研究等経費 

 施設・設備整備費 

 

    計 

 

 

2,406 

249 

165 

1,991 

1 

88 

 

2,494 

 

 

2,323 

237 

197 

1,888 

1 

80 

 

2,403 

 

 

△83 

△12 

32 

△103 

0 

△8 

 

△91 

 

 

 

（注４） 

（注５） 

（注６） 

 

 

 

 

 

（注１）運営費交付金の予算額には前年度からの繰越金のうち使用予定額 27 百万円及び決算額

には前年度からの繰越金 11 百万円を含んでいます。 

（注２）入学手続者数の減などにより予算額に比して 18 百万円減少しました。 

（注３）寄附金の増や施設使用料の増などにより予算額に比して 32 百万円増加しました。 

（注４）ｼｽﾃﾑ経費の減などにより 12 百万円減少しました。 

（注５）修繕費の増などにより 32 百万円増加しました。 

（注６）人員配置の見直し等により予算額に比して決算額が 103 百万円減少しました。 


